

استاندار تهران: شمیرانات قابلیت تبدیل شدن به قطب گردشگری کشور را دارد

مهندس مقیمی استاندار تهران در جمع اعضا شوراهای اسلامی شهر و روستا شمیرانات گفت: شمیرانات قابلیت تبدیل شدن به قطب گردشگری کشور را دارد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات مهندس مقیمی استاندار تهران در نشست صمیمی با شوراهای اسلامی شهر و روستا شهرستان شمیرانات طی سخنانی از برگزاری ۴ کارگروه آمایش سرزمینی و پتانسیل های شمیرانات، عمرانی، زیربنایی و محیط زیست برای بررسی همه مسائل این شهرستان خبر داد و گفت: شمیرانات به دلیل نزدیکی به تهران امکان حضور آسان ۸ میلیون گردشگر تهرانی را دارد و می تواند به یکی از بهترین مناطق گردشگری و قطب گردشگری کشور تبدیل شود. وی مباحث مربوط به کشاورزی، صنایع، اشتغال، گردشگری، صنایع دستی، آب و فاضلاب شهر و روستا و راه های شمیرانات را از دیگر مباحث این روستا دانست و افزود: اگر تصمیمات گرفته شده اجرایی شود، درصد بالایی از مشکلات و کمبودهای شمیرانات جبران می شود، برای حل این کمبودها باید همه کمک کنیم. مهندس مقیمی با بیان این که مردم بالاترین نقش در اداره کشور ما را دارند، گفت: حقوق بسیار بالایی برای مردم در قانون اساسی دیده شده است، بالاترین مقام کشور که رهبری است، توسط تعدادی از مجتهدین که منتخب مردم هستند، انتخاب می شود، رییس جمهور و نمایندگان مجلس شورای اسلامی و شوراهای اسلامی شهر و روستا با رای مستقیم مردم انتخاب می شوند.

استاندار تهران با بیان این که شورای عالی استان ها در سطح بالایی از کشور فعالیت می کند، ادامه داد: جایگاه شوراها بسیار رفیع است و در قانون اختیارات بسیاری به شوراها داده شده است، اما ما در عمل فقط این شورا را به مسائل شهرداری ها اختصاص دادیم.

وی با بیان این که مدیران شهری و شوراها می توانند به حل مشکلات شهرها بپردازند، گفت: مرحوم دکتر شهید بهشتی و دیگر افرادی که قانون اساسی را نوشتند، دید بلندی برای شوراها و نقش مردم داشتند، اما متأسفانه امروز نقش شوراها فقط در موضوعات کم اهمیتی چون تغییر کاربری اراضی و امور شهرداری محدود شده است، اگر جایگاه شوراها خوب درک شود و بدانیم کجا هستیم و چه اختیاراتی داریم، می توانیم گام های بلندی برداریم.

نماینده عالی دولت با بیان این که اعضا روستاها با هماهنگی دهیار می توانند، ایجاد اشتغال کنند، گفت: اگر مردم و سرمایه مردم را به کار بگیریم، دیگر کسی از روستا به شهرها نمی آید، اعضا شوراها باید برای بهره گیری از ظرفیت های مناطق خود به دولت کمک کنند، در این صورت حمایت از کالای ایرانی نیز صورت خواهد گرفت.

وی گفت: اگر شورا در شهر و روستا نظارت خوبی داشته باشد، دیگر شاهد فساد نخواهیم بود، شهرداران و دهیاران را اعضا شورا انتخاب می کنند، اگر دهیار یا شهرداری که پایان کار می دهند، به خوبی به وظیفه خود عمل کنند، دیگر زلزله خسارتی در کشور نخواهد داشت، باید مردم را به مقاوم سازی ترغیب کنیم، در زلزله کرمانشاه کسی در منازل که درست ساخته شده بود، کشته نشد.

استاندار تهران به کمبود آب در کشور اشاره کرد و افزود: دولت ۸۵ درصد هزینه آبیاری تحت فشار را به صورت نقدی و بلاعوض پرداخت می کند، با اجرای طرح آبیاری تحت فشار ظرفیت آبیاری بیش از ۳ برابر خواهد شد، مردم را برای تجهیز به آبیاری های نوین ترغیب کنید.